MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
 CENTRO DE CIÊNCAIS SOCIAIS E HUMANAS

CURSO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL 001 DE SELEÇÃO DE BOLSISTA – CURSO DE RELAÇÕES
INTERNACIONAIS

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), por meio de edital do curso de
Relações Internacionais, torna público que não houve nenhum candidato inscrito. Nesse
sentido, o edital está encerrado.

Santa Maria, 27 de outubro de 2022.
Professor Dr. Günther Richter Mros

 Coordenador do Curso de Relações Internacionais

		2022-10-27T15:56:54-0300